
 
 

UCHWAŁA NR XVI/106/2025 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) oraz lit. i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1530 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Świątki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 831321,77 zł do kwoty 45717970,97 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 641321,77 zł do kwoty 31695680,13 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 190000,00 zł do kwoty 14022290,84 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 831321,77 zł do kwoty 42167034,38 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 561321,77 zł do kwoty 28718727,21 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 270000,00 zł do kwoty 13448307,17 zł. 

§ 2. Plan dochodów do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Plan wydatków do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rokotrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Plan wydatków majątkowych do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do uchwały Nr X/66/2025 
Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 maja 2025 r.

Poz. 1920



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1920



Załącznik nr 1                                  

do uchwały Nr XVI/106/2025 

Rady Gminy Świątki                         

z dn. 24.04.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 537 977,67 629 814,09 11 167 791,76 

 01095  Pozostała działalność 0,00 629 814,09 629 814,09 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 629 814,09 629 814,09 

600   Transport i łączność 3 608 269,37 190 000,00 3 798 269,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 372 603,07 190 000,00 2 562 603,07 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 190 000,00 190 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 876 540,00 23 500,00 900 040,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 516 825,00 23 500,00 540 325,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 039,00 23 500,00 24 539,00 

750   Administracja publiczna 389 306,20 -2 000,00 387 306,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 770,20 -2 000,00 55 770,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
57 770,20 -2 000,00 55 770,20 

758   Różne rozliczenia 7 211 203,97 0,00 7 211 203,97 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 170 691,97 -7 170 691,97 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 47 909,46 -47 909,46 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 122 782,51 -7 122 782,51 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 7 122 782,51 7 122 782,51 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 122 782,51 7 122 782,51 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 47 909,46 47 909,46 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 47 909,46 47 909,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1920



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 072 301,64 -9 992,32 1 062 309,32 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 242 955,64 -11 204,00 231 751,64 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
12 422,00 -11 204,00 1 218,00 

 85295  Pozostała działalność 15 983,00 1 211,68 17 194,68 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 934,00 128,68 5 062,68 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
4 464,00 1 083,00 5 547,00 

Razem 44 886 649,20 831 321,77 45 717 970,97 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1920



Załącznik nr 2                                  

do uchwały Nr XVI/106/2025 

Rady Gminy Świątki                         

z dn. 24.04.2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 136 952,08 519 814,09 6 656 766,17 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 507 597,62 -110 000,00 2 397 597,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 250,00 -110 000,00 7 250,00 

 01095  Pozostała działalność 92 145,00 629 814,09 721 959,09 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 899,00 899,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 570,00 3 450,30 7 020,30 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 617 464,79 617 464,79 

600   Transport i łączność 5 237 202,37 358 500,00 5 595 702,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 338 836,07 358 500,00 3 697 336,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 371 884,00 -21 500,00 350 384,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 317,00 380 000,00 904 317,00 

750   Administracja publiczna 4 906 743,20 -56 500,00 4 850 243,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 356 097,20 -2 000,00 354 097,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 077,20 -2 000,00 270 077,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 994 891,00 -54 500,00 3 940 391,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -54 500,00 45 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 744 715,00 17 500,00 1 762 215,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 741 715,00 12 500,00 1 754 215,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 12 500,00 40 500,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne państwowych funduszy celowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
850,00 2 000,00 2 850,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
850,00 2 000,00 2 850,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 850,00 2 000,00 2 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1920



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 384 392,64 -9 992,32 3 374 400,32 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 318 489,64 -11 204,00 1 307 285,64 

  3110 Świadczenia społeczne 12 235,67 -11 204,00 1 031,67 

 85295  Pozostała działalność 15 698,00 1 211,68 16 909,68 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 364,00 1 083,00 5 447,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 934,00 128,68 5 062,68 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 668 567,92 0,00 2 668 567,92 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 684 385,92 0,00 1 684 385,92 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
0,00 1 684 385,92 1 684 385,92 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 684 385,92 -1 684 385,92 0,00 

Razem 41 335 712,61 831 321,77 42 167 034,38 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1920



Załącznik nr 3                                  

do uchwały Nr XVI/106/2025 

Rady Gminy Świątki                         

z dn. 24.04.2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 952 057,08 -110 000,00 5 842 057,08 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 459 809,46 0,00 3 459 809,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 0,00 217 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 600,00 0,00 307 600,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 935 209,46 0,00 2 935 209,46 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 492 247,62 -110 000,00 2 382 247,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 250,00 -110 000,00 7 250,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 374 997,62 0,00 2 374 997,62 

600   Transport i łączność 3 028 452,07 380 000,00 3 408 452,07 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 114 000,00 0,00 114 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
114 000,00 0,00 114 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 884 452,07 380 000,00 3 264 452,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 524 317,00 380 000,00 904 317,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 
171 705,00 0,00 171 705,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
2 188 430,07 0,00 2 188 430,07 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1920



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 251 412,10 0,00 251 412,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 251 412,10 0,00 251 412,10 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

251 412,10 0,00 251 412,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 552 000,00 0,00 552 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450 000,00 0,00 450 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
450 000,00 0,00 450 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 77 700,00 0,00 77 700,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
77 700,00 0,00 77 700,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 24 300,00 0,00 24 300,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 24 300,00 0,00 24 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 694 385,92 0,00 1 694 385,92 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 684 385,92 0,00 1 684 385,92 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 1 684 385,92 1 684 385,92 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 684 385,92 -1 684 385,92 0,00 

Razem 13 178 307,17 270 000,00 13 448 307,17 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1920



Załącznik nr 4                                  

do uchwały Nr XVI/106/2025 

Rady Gminy Świątki                         

z dn. 24.04.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

 

Dochody: 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 629 814,09 629 814,09 

 01095  Pozostała działalność 0,00 629 814,09 629 814,09 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 629 814,09 629 814,09 

750   Administracja publiczna 57 770,20 -2 000,00 55 770,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 770,20 -2 000,00 55 770,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
57 770,20 -2 000,00 55 770,20 

852   Pomoc społeczna 17 356,00 -11 075,32 6 280,68 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 422,00 -11 204,00 1 218,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
12 422,00 -11 204,00 1 218,00 

 85295  Pozostała działalność 4 934,00 128,68 5 062,68 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 934,00 128,68 5 062,68 

Razem 2 874 484,20 616 738,77 3 491 222,97 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1920



 

 

 

 

 

 

Wydatki: 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 629 814,09 629 814,09 

 01095  Pozostała działalność 0,00 629 814,09 629 814,09 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 899,00 899,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 450,30 3 450,30 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 617 464,79 617 464,79 

750   Administracja publiczna 57 770,20 -2 000,00 55 770,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 770,20 -2 000,00 55 770,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 770,20 -2 000,00 55 770,20 

852   Pomoc społeczna 17 356,00 -11 075,32 6 280,68 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 422,00 -11 204,00 1 218,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 235,67 -11 204,00 1 031,67 

 85295  Pozostała działalność 4 934,00 128,68 5 062,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 934,00 128,68 5 062,68 

Razem 2 874 484,20 616 738,77 3 491 222,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1920



Załącznik nr 5                                  

do uchwały Nr XVI/106/2025 

Rady Gminy Świątki                         

z dn. 24.04.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                                                                                   

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

 

Dochody: 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 464,00 1 083,00 5 547,00 

 85295  Pozostała działalność 4 464,00 1 083,00 5 547,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
4 464,00 1 083,00 5 547,00 

Razem 44 976,00 1 083,00 46 059,00 

 

 

Wydatki: 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 464,00 1 083,00 5 547,00 

 85295  Pozostała działalność 4 464,00 1 083,00 5 547,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP  4 364,00 1 083,00 5 447,00 

Razem 44 976,00 1 083,00 46 059,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1920


	UCHWAŁA NR XVI/106/2025 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Załacznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5


		2025-05-05T06:25:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




